
 
 
 
 
 
 
 
 

  Strana 1 (celkem 3) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: MU - Rekonstrukce poslucháren PrF – Audiovizuální 

technika 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005691   

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
(podepsána elektronicky) 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka ENGEL s.r.o., sídlem Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ 46979727, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 85 % 

Technická úroveň 5 % 

Délka záruky v měsících 10 % 

 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

Způsob hodnocení nabídek podle jednotlivých kritérií: 

 Nabídková cena: Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnocená nabídka 

 



  Strana 2 (celkem 3) 

 

 Technická úroveň: Účastníkovi bude přiděleno 0 nebo 100 bodů v závislosti na nabízeném standardu vybrané 
položky předmětu díla, u které může účastník nabídnout základní standard nebo vyšší standard, který bude 
hodnocen body, tj. za vybranou položku předmětu díla nabízenou ve vyšším standardu obdrží účastník 100 bodů 
(jedná se o bodové hodnocení před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). Podrobnosti jsou uvedeny 
ve formuláři nabídky. 

 Délka záruky v měsících: Zadavatel požaduje záruku minimálně v délce 36 měsíců. Účastníci, jejichž nabídky 
budou obsahovat záruku kratší nebo záruku nebudou obsahovat vůbec, budou vyloučeni ze zadávacího řízení. 
Záruka delší než 36 měsíců bude předmětem hodnocení, a to až do délky 48 měsíců. Záruka delší než 48 
měsíců bude hodnocena stejně jako záruka délky 48 měsíců. Přidělování bodů v rámci kritéria je lineární, tedy za 
každých 1 měsíc navíc uchazeč obdrží 100/12 bodů. 

   

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného.  

 Hodnotící 
kritérium 

Váh
a 

(%) 

nabídka 
ENGEL 
s.r.o. 

 
počet 
bodů  

po 
zvážení 

 
nabídka 

TECHART- 
STAV s.r.o. 

 
počet 
bodů  

po 
zvážení 

 
nabídka 
SONING 

Praha a.s. 

počet 
bodů  

po 
zvážení 

nabídka  
Colsys s.r.o. 

počet 
bodů  

po 
zvážení 

Nabídková 
cena  
(Kč bez DPH) 

85 8 448 847,- 85 14 158 000,- 50,72 9 297 276,- 77,24 13 755 473,- 52,21 

Technická 
úroveň 

5 NE 

 
 
0 

 
 

NE 

 
 
0 

 
 

NE 0 
 

NE  
 

0 

Délka záruky  
v měsících 

10 48 10 48 10 48 10 48 10 

Celkový počet bodů 
 

95,00 
 

 60,72  87,24  62,21 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů 
Poř. č. 
nabídky 

1.  
ENGEL s.r.o., sídlem Mikšíčkova 1129/44, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ 46979727 

95,00 1 

2.  
SONING Praha a.s., sídlem Pod Hájkem 406/1a, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 25650751 

87,24 3 

3.  
Colsys  s.r.o., sídlem Kladno-Dubí, 
Buštěhradská 109, PSČ 27203, IČ 14799634 

62,21 4 

4.  
TECHARTSTAV s.r.o., sídlem Rabasova 
1157/8, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 02162083 

60,72 2 

Účastník ENGEL s.r.o. podal z hlediska ekonomické výhodnosti nejvýhodnější nabídku. 



  Strana 3 (celkem 3) 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve 
smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 
 
 
 
 


		2020-07-07T14:26:57+0200




